
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ____________  2012. godine 
donijela 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Odobrava se Ministarstvu unutarnjih poslova, u okviru Nacionalnog programa sigurnosti 
cestovnog prometa Republike Hrvatske 2011. – 2020. godine, nabava 17 osobnih automobila, 
20 kombi vozila i 45 motocikala u ukupnoj vrijednosti od 21.120.000,00 kn s PDV-om, radi 
povećanja sigurnosti cestovnog prometa. 

2. Zadužuje se Državni ured za središnju javnu nabavu i Ministarstvo unutarnjih poslova za 
realizaciju ovoga Zaključka, koji će postupak nabave vozila iz točke 1. ovoga Zaključka 
provesti sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine, br.90/2011.). 

 

Klasa:  

Urbroj: 5030120-11-1 

Zagreb,  

                                                                                                                           Predsjednik 

Zoran Milanović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

Ovim prijedlogom Zaključka odobrava se Ministarstvu unutarnjih poslova, u okviru 
Nacionalnog programa sigurnosti cestovnog prometa Republike Hrvatske 2011. – 2020. 
godine, nabava 17 osobnih automobila, 20 kombi vozila i 45 motocikala u ukupnoj vrijednosti 
od 21.120.000,00 kn s PDV-om, radi povećanja sigurnosti cestovnog prometa. 

S obzirom da je Zaključkom Vlade Republike Hrvatske klasa: 031-11/09-01/01, urbroj: 
5030102-09-6 od 11. srpnja 2009. godine korisnicima sredstava državnog proračuna 
zabranjena nabava novih automobila za službene potrebe izrađen je predmetni prijedlog 
Zaključka, kojim bi se Ministarstvu unutarnjih poslova, u okviru Nacionalnog programa 
sigurnosti cestovnog prometa Republike Hrvatske 2011. – 2020. godine, odobrila nabava 
navedenih vozila, radi povećanja sigurnosti cestovnog prometa. 

Nacionalni program sigurnosti cestovnog prometa Republike Hrvatske 2011. – 2020. godine 
financira se iz prihoda ostvarenih za posebne namjene, a sredstva uplaćuje Centar za vozila 
Hrvatske na temelju posebnog ugovora s Ministarstvom unutarnjih poslova. 

Također, ovim prijedlogom Zaključka zadužuje se Državni ured za središnju javnu nabavu i 
Ministarstvo unutarnjih poslova za realizaciju Zaključka, koji će postupak nabave vozila iz 
točke I. Zaključka provesti sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine, 
br.90/2011.)  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


